
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

1/2 www.moap.cz 

Oznámení 

Vysvětlení a změna zadávacích podmínek 

a 

změna lhůty pro podání nabídek 

 

 veřejné zakázky s názvem 

 

„Regenerace sídliště Fifejdy II – V. etapa“ 

zadávané jako podlimitní veřejná zakázka na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zadavatelem 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň oznamuje, že provedl úpravy 

zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Dotaz: 

 

 

 

Odpověď: 

 

U níže uvedených položek objektu SO 05 Mobiliář: 

v oddíle 762 - Tesařské konstrukce u položky č. 4 - Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech do 12 

m 

v oddíle 767 – Kovové stavební konstrukce u položky č. 5 - Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 

v objektech do 6 m 

v oddíle 999 – VRN  - Přirážky u položky č. 1 – VRN + ostatní náklady 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

2/2 www.moap.cz 

Oznámení 

účastník zadávacího řízení ocení upravený výkaz výměr, který je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení. 

U výše uvedených položek byly ve výkazu výměr nastaveny chybějící vzorce: 

Položka přesun hmot pro kce tesařské / zámečnické 

V kolonce množství je nastaven součet všech položek v oddílu/100 (tedy 1%). Sazba (jednotková cena) je 

určena číselným údajem, který si stanoví každý uchazeč sám. V kolonce cena je nastaven vzorec – součin 

množství a sazby. 

Položka VRN + ostatní náklady 

V kolonce množství je nastaven součet všech oddílů/100 (tedy 1%). Sazba (jednotková cena) je určena 

číselným údajem, který si stanoví každý uchazeč sám. V kolonce cena je nastaven vzorec – součin množství 

a sazby. 

 

SO 01 Komunikace a parkovací stání, v oddíle 5 –Komunikace, položka č. 6 – dod+mtž – Zásyp spár 

kačírkem fr. 4-8 mm: 

Jedná se o zásyp spár betonové dlažby se širšími spárami. Tloušťka spár je 12 mm. 

Zásyp jemným kačírkem fr. 4-8 mm je vhodný (písek by se vyplavoval). 

Výměra – na 1 m2 dlažby je třeba 0,15 m2 zásypu. Správná výměra je 251,0 m2  (ve výkazu výměr 

uvedených 851 m2  je chyba - přepis číslice). 

Účastník zadávacího řízení upraví výměru této položky na 251,0 m2.  

 

 

 

V návaznosti na provedené změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 2. 2017 v 10:00 hod. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 27. 2. 2017 od 10:15 hod. 

 

 

V Ostravě dne 20. 2. 2017 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2017-02-20T15:27:21+0100




